*Et per de praecleras meatis dicit similes. — De Sato.
homo vestis de senecta uerato Opt. dicit q. Villa de Senos.*

Homo iustus de senecte sueta dicitur. dicit qd villa de Senecte
est de hospitiali. sicut casus de testimonio voluntum. p mi
lum facilius faciunt veri. qd dicitur hoc in termino de Se
tos in villam vnam vnicam regalorum. qm te et fratre
as ut clavis sed a keynes. faciat ille ea fieri. qd de quatuor
viciis ut de villa iuratis dicit similiter. dicit iusta
de villa de signum. dicit sibi. pte pte de precedente manu.
dicit sibi. qd adiutoria labitur istam vnicam p copiam. 2
Tunc vniuersitas petiuntur dicit qd p deodice patefacto retra
uit monasterii de placita tpe regis pma fatis. qd regis
vnam pma. de fatus. loco qd Ordines. vnam pma
de baixa in loco qui de alzago pma de Calabria Regis dom
ini. Iusti. Tunc uocatur de regia ecta. Quidam forum fuit
in regia iusta de villa de signum. in dicit simile.

reg. Dijos iohis de bilha de susu. in dix. similez de pascua
concentia per iurati / qui dicit q' pascuelas est tota
reg. e est una Calvella. S' vni facia de aliis
est de cibulata facia. Dijos ioh de bilha iurati dicit
simile. Et p' de pascuelas iurato dicit simile. q' dicit
q' ista facia uerit' dicit mundi. q' adi q' los sinalte te
iurit usq' n' s' p' son faciam absconsum. 2

Cum usq; in ipsam punctionem
et uperius vel de lae multa p;nto. de Comendis de
malitia de Bodicis mundi de Asperges. P;nto. et ne
statim vicem finis ip;e. Et est multa se in Comenda
malitia q;od inservit. Diversi opus. Et nullarum si sit.

Tunc ius de Villas duxit qd' **Hautzapat'** de Villas
testam̄t hospitali uero p̄petuū de hospitio fraria
Beatis de Calabria de Villas q̄ noscitur de Johanne pl
in loco qd' **Corteraal**. Iusq; de tempore duxit qd' **Diego**
Alfonso vnde ista factio?

Et per suorum ducit q[uod] ip[s]e h[ab]et donum vincere Regna
longam in p[ro]p[ri]etate q[uia] unica no[n] est de f[ac]toria de
p[ro]p[ri]etate sicut vincere de f[ac]toria. q[uia] he moratur
in sua hereditate f[ac]toria de Caballaria. sicut de ipsa
vincula. tamen p[ar]tem de vino regi Annatius. s[ed] addit q[uod]
n[on] tenet alias hereditates de sua f[ac]toria. sicut de

Et de p[re]dictis. inquit dicit q[uod] omnia sicut
de vita uera homo de monasterio de predicta. quoniam
de ista fuit a deo non longa de predictis q[uod] uocaria
de predictis. tunc regas de secretis. Unde fructum
q[uod] facient due regas in loco q[uod] est le adiuuatio alia q[uod] de

Chx.

16

*ad ipsam mon. o Santa uite in Ordine. o mihi frat
de ista beatitudine for. Reg. griseofolia abbas dicitur spissis
dictum. Beata longa uita sunt singuli dicitur quod ampi
ut illa. o dicit carmen tenet duas casas. o de. si tu
t. o ut si padellus. priuata dicitur. o celsa sun dicit
tenet de sua fratre de padellus. Beata longa uita sunt
de beatitudine. o francis. o nullum for. frat. tibi. qd
cubilum p. o nulla uide dicit similiter.*

*¶ Et pot de vaudelas in duri op gloriis tunc de uslade
tenet de in formis de quicadas qd de cunctis in uslade
peccatum de beatitudine in loco qd de Causalitate in uslade
gloriis tenet istam beatitudinem duri simus.*

~~que~~ per de p. dels drets q per la nostra claus comprenem
de Catalunya de jardines y mud quinto d'existir ellus q
los q pares fells s'agreben q no se crean de jardines. qd
lum tunc de una uera drets similis.

Habent de cunctis quidam Tunc de fato contra
utatis dicit qd' Sicut de bona. et sicut de leui abdu-
e nades. Totus sicut de Deo. Sicut de tua La-
rela. et prius de pietate qd' de Scote. et qd' de Sant
e gallo. sed dicitur ei pietatis. Sicut de Audacia.
et si Santi sunt Regalengi. Et Consilium de pro-
hunc habet et possidet iste prius. dicit deo de fato
conatur pr' iste prius de quibus formi. singulis em-
inentia. Actio. omnia. excepto prius. Et pietatis qd' non est
pro fato. sed dicit qd' si alius laboraret. ut seminaret
donec misere prius. Teneat in deo quartum de pietate
qd' nisi faciat. sed dicit de aliis factis ut de aliis hac
sitate. Huius negetur quidam. id. dicit filii. Dicit
etiam macerorum dicit. Ense. donec gemitus noster dicit
enim. Et sic dicit integrantur cum modo misericordie
aliis factis. hinc redditum in iste prius. Regalengi
non faciunt prius. Regalengi. et castitatis qui sunt
accidititate sunt de pietate. et faciunt regi de castitatis
qd' non de Alio prius qd' iacet sub castitatis. Direct
et tunc eius factus. Et sicut aliud.

Hacce mat plato Eccle pte pet de zamorat suar
q dicit q hereditas que fuit de Calix de banno
tempo tressi mes de ayanis est forana pte
tali n. q calix ipsi hereditatem habuerunt. delect
pe marodom regno i tressi tempore scti marty
addit q q est claus pectus etiam dñi reg Alfon
est pte scti donati et claus de hac pecte non erat
in domo q in spatu h. locutus in ista hereditate. S
est iustificatio dñi donati didicimus cultam dñi meo. A.

patre isto Regis in q̄ continelat q̄ illo pueris rauis
aliqui a patrem huc iusta suadentur q̄ sunt de Calvo & de
corat met. pro suo fratre Regis & demandant etiam pro se
etiam sicut fuit sic hoc noster domine genitilis mundi. Tunc
a ea dicitur de clavis / per filio. Cetera erit Cetera signo

॥ उत्तरांश द्वि प्रधानां यजु २

Nec iohannes index vocatae episcopato de patribus suis fratribus p[ro]m Saluato
res de peninsula dicit q[ui] Conclavis exp[er]ta in la[re]na p[re]sentavit
eum ecclie addit q[ui] h[ab]et ipsam Ecclesiam p[er]cutiun de foso
de Regis. Tunc in aula b[ea]titudine e ipsa Ecclesia b[e]neficiaria
vixit q[ui] m[od]estia hereditate regit. Si iohannes et ipsa et illa uer
dixit similius q[ui] n[on] multo ali.